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Özel Eğitim Meslek Okulu 
Öğrencileriyle Seramik Atölyesi 
Enstitümüzde Özel Eğitim Meslek Okulu öğrencilerine, Seramik Bölümü 
uygulamalarını yerinde gözlemleme ve deneyimleme fırsatı sunmak amacıyla 
eğitici ve eğlenceli bir atölye çalışması düzenlendi.
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Dünya Etnospor Konfederasyonundan 
Enstitümüze Ziyaret
Dünya Etnospor Konfederasyonu yetkilileri Enstitümüze ziyarette 
bulundular. Eğitimlerimiz, beceri geliştirme kurslarımız ve hayata 
geçireceğimiz ortak projelerimiz hakkında bir görüşme gerçekleştirdiğimiz 
ziyaretleri için kendilerine teşekkür ederiz.
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Yunus Emre Enstitüsü Müdüründen 
Enstitümüze Ziyaret 
Enstitümüzü ziyaret eden Paris Yunus Emre Enstitüsü Müdürü Sayın 
Dr. Celine AYDIN ile atölye faaliyetlerimiz ve yürütebileceğimiz ortak 
çalışmalarla ilgili görüşme gerçekleştirdik. Kendilerine teşekkür ederiz.
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Minyatür Atölyesi
Göztepe TCDD Kültür ve Sanat Merkezimizde, Desen Tasarımı Atölyemizin 
düzenlediği Osmanlı kitap sanatlarında görülen natüralist üsluptaki çiçek 
motiflerinin çalışıldığı “Minyatür Atölyesi” çalışması gerçekleştirildi.
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Türk Bayrağı Dikimi 
Sabancı Olgunlaşma Enstitüsü Moda Akademisi’nde; öğrencilerimiz Türk 
bayrağı dikimi gerçekleştirdi. Bu anlamlı uygulamada öğrencilerimiz, Türk 
bayrağının renklerini ve sembollerini tekniğine uygun şekilde bir araya 
getirerek kendi bayraklarını hazırladılar. Bu gurur verici etkinlikte her bir 
dikiş, millî birlik ve beraberliğimizin simgesi olan şanlı bayrağımızı gelecek 
kuşaklara aktaracak önemli bir miras oldu.
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İşin Sırrı Atölye’de
Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü desteği ve Olgunlaşma Enstitüleri 
katılımı ile başlayan ‘’İşin Sırrı Atölye’de’’ etkinliği kapsamında, Olgunlaşma 
Enstitüleri Kuyumculuk Bölümü öğretmen ve usta öğreticileri Enstitümüze 
ziyaret gerçekleştirdiler. Atölye çalışmalarımızı gözlemleyen misafirlerimizle 
Kuyumculuk Atölyesi’ndeki üretimlerimize dair bilgiler paylaşıldı.
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Özel Eğitim Öğrencileriyle 
Mutfak Sanatları Atölyesi  
Enstitümüz Türk Mutfak Sanatları Atölyesi’nde Özel Eğitim Meslek Okulu 
öğrencilerine; mutfak çalışmalarını yerinde gözlemleme, üretim aşamalarına 
tanıklık etme ve farklı bakış açıları sunmak amacıyla atölye çalışması 
düzenlendi.
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Yenilik ve Eğitim Teknolojileri 
Genel Müdürü Ziyareti
Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürü Sayın Mustafa CANLI ve Hayat 
Boyu Öğrenme Şube Müdürü Sayın Muzaffer BİLGE kurumuzu ziyaret ederek 
çalışmalarımız ve projelerimiz hakkında bilgi aldılar.
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Moda Sunumu Teknikleri Semineri 
Sabancı Olgunlaşma Enstitüsü Moda Akademisi’nde, Enstitümüz Tasarım ve 
Üretim Atölyesi tarafından, moda tasarımında sunum teknikleri ve portfolyo 
hazırlama süreçlerine dair eğitici bir seminer gerçekleştirildi. İnteraktif 
seminerde; portfolyo hazırlamanın temel adımları, sunum teknikleri, 
kolajlama, eskizleme ve planlama aşamasından başlayarak projelerin etkili 
bir şekilde sunulmasına yönelik detaylar anlatıldı.
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Toprağın Hazinesi Sergisi
Göztepe TCDD Kültür ve Sanat Merkezimizde düzenlenen “Toprağın Hazinesi” 
fotoğraf sergimizin açılışını İstanbul İl Milli Eğitim Müdür Yardımcımız Sayın 
İrfan Zeki ER gerçekleştirdi.

Sergide, Enstitümüzde görevli Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni/Fotoğraf 
Sanatçısı Murat BAKMAZ’ın Anadolu’nun yedi coğrafi bölgesinde çektiği tarım 
ve mutfak kültürümüzü yansıtan belgesel nitelikli fotoğrafları sergilendi.
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23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı 
Mustafa Kemal ATATÜRK’ün çocuklara armağan ettiği dünyanın ilk ve tek 
çocuk bayramı olarak tarihe geçen 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı’nı bir kez daha en içten dileklerimizle kutluyoruz.

Tüm çocuklarımıza sağlık, mutluluk ve umut dolu bir gelecek diliyoruz.
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Pul Boncuk İşlemeli Yaka İğnesi 
Atölyesi
Göztepe TCDD Kültür ve Sanat Merkezimizde, El Nakışı Atölyemizce 
düzenlenen “Pul Boncuk İşlemeli Yaka İğnesi” atölyesinde “deniz yıldızı” 
çalışıldı.
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Minik Eller Büyük Hayaller
İstanbul Beylerbeyi Sabancı Olgunlaşma Enstitüsünde, Moda Akademimizde 
ve Türk Mutfak Sanatları Atölyemizde; Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü 
koordinesinde 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı vesilesiyle başlatılan 
“Hayat Boyu Öğrenme Kurumları, Geleceğimiz Olan Çocuklarımızla Buluşuyor” 
projesi kapsamında “Minik Eller Büyük Hayaller” temalı etkinliklerimizden “Tahta 
Baskı ve Bileklik Yapımı Atölyesi”, “Tütü Etek Dikimi ve Keçe Kalemlik Yapımı” ve 
“Kurabiye Yapımı Atölyesi” gerçekleştirildi.

Bu eğitici ve eğlenceli faaliyetlerimizde öğrenciler, kendi seçtikleri ahşap kalıplarla 
geleneksel baskı yapımını öğrendiler, kendi tasarladıkları tütü etek ve kalemlikleri 
el becerileri ve tasarımcı yönlerini geliştiren öğretici bir aktiviteyle tamamladılar, 
kendi pasta ve kurabiyelerini tasarladılar.
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Milli Eğitim Bakanımızın Eşinden 
Enstitümüze Ziyaret
Millî Eğitim Bakanımız Sayın Yusuf TEKİN’ in değerli eşi Sayın Ayşe TEKİN 
Hanımefendi Enstitümüze ziyaret gerçekleştirdi. Yürüttüğümüz proje ve 
çalışmalar ile ilgili bilgi aldı. Nazik ziyaretleri için kendilerine teşekkür ederiz.
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Boğaziçi’nde 
İstanbul Kardeş Mutfakları
Türk Mutfak Sanatları Atölyemizde; “Boğaziçi’nde İstanbul Kardeş Mutfakları” 
teması kapsamında, ortak bağlarımızın sofra kültürü ve yemeklerle 
şekillendiği, geleneksel lezzetleri profesyonel mutfağımızda öğretici bir 
atölye çalışmasıyla deneyimledik.
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Moda Söyleşileri
Moda Akademisi Moda Söyleşileri’nin ilkinde, moda dünyasının önde 
gelen isimlerinden Erol ALBAYRAK’ı ağırladık. Bu interaktif söyleşide; 
sezonun gözde trendlerini, renkleri ve tarzları konuştuk. Ayrıca tasarımda 
inovasyonun yenilikçi ve yaratıcı çözümler üretme sürecini, işlevsellik, 
kullanılabilirlik ve sürdürülebilirlik gibi faktörleri de göz önünde bulundurarak 
moda trendlerinin nasıl belirlendiğini, koleksiyon hazırlık sürecini ve kişisel 
tarz belirleme konularında ipuçlarını keşfettik.

Moda sadece kıyafetlerden ibaret değil, bir yaşam tarzıdır.


